
UCHWAŁA NR 21/914/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy 
Tężni” im. dr Józefa Krzymi ńskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. 

 
Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492 i 730), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy 

Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. i dokonanie cesji 
wierzytelności, wynikającej z umowy zawartej w dniu 4 marca 2019 r. pomiędzy Sanatorium 
Uzdrowiskowym „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.  
a Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym „MEGA” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu, 
na rzecz ING Bank Śląski Oddział Korporacyjny w Bydgoszczy ul. Mostowa 2,  
85-110 Bydgoszcz.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


